
 
 
 
 
 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.03.03.02 
 
 
 
 
 
 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr(a). BISMARCK BARROS BEZERRA, HOMOLOGA a adjudicação referente 
ao Pregão Presencial nº 2017.03.03.02, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da 
homologação. 
 
 
 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               
                                                                                 
Lote:   001 - LOTE I - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTUR                           
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 17/03/2017 às 11:02:41                     
                                                                                 
              Homologado para: JOSÉ   ELICLER   ALVES   VIDAL-ME,   C.N.P.J.  nº 
              41.417.619/0001-83, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              10.890,600 (Dez Mil,   Oitocentos   e  Noventa  Reais  e  Sessenta 
              Centavos).                                                         
                                                                                 
Lote:   002 - LOTE II - SECRETRIA DE SAÚDE                                       
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 17/03/2017 às 11:03:23                     
                                                                                 
              Homologado para: FRANCISCO  RENÊ  MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. 
              ALF. FRANCO, C.N.P.J.  nº  41.553.587/0001-43,  pelo  menor  preço 
              unitário, no valor de R$ 227.384,110 (Duzentos e Vinte e Sete Mil, 
              Trezentos e Oitenta e Quatro Reais e Onze Centavos).               
                                                                                 
Lote:   003 - LOTE III - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOC                           
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 17/03/2017 às 11:03:23                     
                                                                                 
              Homologado para: FRANCISCO  RENÊ  MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. 
              ALF. FRANCO, C.N.P.J.  nº  41.553.587/0001-43,  pelo  menor  preço 
              unitário, no valor  de R$ 71.832,400 (Setenta e Um Mil, Oitocentos 
              e Trinta e Dois Reais e Quarenta Centavos).                        
                                                                                 
Lote:   004 - LOTE IV - SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE                              
              Quantidade: 1,000                                                  



                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 17/03/2017 às 11:03:23                     
                                                                                 
              Homologado para: FRANCISCO  RENÊ  MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. 
              ALF. FRANCO, C.N.P.J.  nº  41.553.587/0001-43,  pelo  menor  preço 
              unitário, no valor  de  R$  9.446,850  (Nove  Mil,  Quatrocentos e 
              Quarenta e Seis Reais e Oitenta e Cinco Centavos).                 
                                                                                 
Lote:   005 - LOTE V - SECRETARIA DE AGRICULTURA FAMIL                           
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 17/03/2017 às 11:02:41                     
                                                                                 
              Homologado para: JOSÉ   ELICLER   ALVES   VIDAL-ME,   C.N.P.J.  nº 
              41.417.619/0001-83, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              34.728,300 (Trinta e Quatro Mil, Setecentos e Vinte e Oito Reais e 
              Trinta Centavos).                                                  
                                                                                 
Lote:   006 - LOTA VI - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E                           
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 17/03/2017 às 11:03:23                     
                                                                                 
              Homologado para: FRANCISCO  RENÊ  MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. 
              ALF. FRANCO, C.N.P.J.  nº  41.553.587/0001-43,  pelo  menor  preço 
              unitário, no valor  de  R$  6.063,250  (Seis  Mil, Sessenta e Três 
              Reais e Vinte e Cinco Centavos).                                   
                                                                                 
Lote:   007 - LOTE VII - SECRATARIA DE ADMINISTRAÇÃO                             
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 17/03/2017 às 11:02:41                     
                                                                                 
              Homologado para: JOSÉ   ELICLER   ALVES   VIDAL-ME,   C.N.P.J.  nº 
              41.417.619/0001-83, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              3.994,470 (Três Mil,   Novecentos  e  Noventa  e  Quatro  Reais  e 
              Quarenta e Sete Centavos).                                         
                                                                                 
 
 
 
 
 

 

 


